CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

MOÇÃO 02/2.004

MOÇÃO DE APLAUSOS
_ .:.:.:~ ~~:::::::

Os Vereadores abaixo- assinados desta Câmara Municipal,
nos termos regimentais, ouvido o plenário e acatado sua veneranda
acolhida, com apoiamento dos pares apresenta Moção de Aplausos n.?
02/2004 ,à Comissão Administrativa e aos 85 atletas tarumaenses
participantes do 48.0 Jogos Regionais ocorridos na cidade de Ourinhos,
nas seguintes modalidades: Capoeira, Damas, Futebol de Campo,
Futebol de Salão, Karatê, Malha, Tênis de Mesa, Voleibol Masculino e
Voleibol Feminino. A Capoeira obteve uma medalha de prata juntamente
com o Tênis de Mesa, uma medalha de bronze para a Malha e mais
duas medalhas de bronze para o Tênis de Mesa, atletas que bem
representaram Tarumã, pois ficamos em 17.0 lugar entre as 75 cidades
participantes.

JUSTIFICATIVA: Parabenizamos assim toda a Administração cuja
chefia estava sob o comando de Fernando Manoel da Silva, assistente;
José Doliran Siqueira Bueno, transporte: José Estevam de Aquino
(Zezo), Imprensa: Carina de Fátima Silva Claro, Manutenção: li Ida
Isidoro Roldão, técnicos: Fernando Manoel da Silva, Valdinei Moraes
de Souza ( Fiíco) e Márcio Correia dos Santos e o Massagista: Nelson
de Oliveira. Que seja estendido ainda as Equipes de Malha: Anderson
Ricardo Ferreira, Antonio Midena, Celso Marcondes de Souza, Dirceu
Bueno de Moraes, José Carlos Marcolino, Leonício Silvério da Silva, e a
Equipe de Tênis de Mesa: Cássio Henrique Pinto de Oliveira, Cristiano
Outra da Silva,Fabiano Modos Guimarães, Jordani Eugênio Dias,
Maycon Cristhiam Oliveira Silva e Oswaldo Uno de Souza e finalmente
aos atletas da Capoeira : Carlos Eduardo da Silva Muniz e Vagner
Aparecido de Oliveira, atletas que muito bem representaram nosso
município como elevaram o nome de Tarurná,

CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

Que seja dada ciência desta a todos os 85 atletas que muito bem
representaram Tarumã no 48.0 Jogos Regionais em Durinhos e a toda
Equipe da Administração muito bem representada pelo Secretário
Municipal de Esportes de Tarumã Fernando Manoel da Silva.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2.004.
14.0 Ano da Emancipação Política
12.o Ano da Instalação

C{;fj
Daniel Barateia
Vereador PPS

./

Milton S ntos da Silveira
Vereador

~~~m:. roo~dosSantos
Vereador PTB

~rh;;<6} Paitl
Vereador PFL

~~~~~e~·
Vereador PSDB